证券代码: 836466

证券简称: 五洲无线

主办券商: 东兴证券

深圳五洲无线股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

深圳五洲无线股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和 完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性 和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

ии — ии м		本次股份变动 前		本次股份变动后			-
股东 名称	股份 性质	股数 (股)	占股 本比 例	股数 (股)	占股本比例	· 变动 · 时间	变动 方式
深圳	合计持 有股份	9,450,0	25. 0 0%	7,560,0 00	20. 00%	2021 年1月	大宗 交易
市亿	其中: 无限售 股份	9,450,0	25. 0 0%	7,560,0	20. 00%	18 日	
能科 技有	有	0	0.00%	0	0. 00%		
限公司	限售股 份						
通泰资	合计持	2,395,0	6. 34%	4,285,0	11. 34%		大宗
本投	有股份	00		00			交易

资 基	其中:	2,395,0	6. 34%	4,285,0	11. 34%	2021	
金管	无限售	00		00		年1月	
理	股份					18 日	
(深		0	0.00%	0	0.00%		
圳)							
有限							
公司							
- 深							
圳市	有						
通泰	限售股						
智 慧	份						
投资							
企 业							
(有							
限合							
伙)							

(二) 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容(如适用)

本次交易系股东自愿行为,不涉及相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书等文件。

(三) 投资者基本情况

1、法人基本信息(如适用)

公司名称 深圳市亿能科技有限公司	公司名称	深圳市亿能科技有限公司
--------------------	------	-------------

法定代表人	刘志彬
实际控制人	刘志彬
成立日期	2004年10月21日
注册资本(单位:元)	64,000,000.00
分形/海江州北	深圳市光明区玉塘街道田寮社区第九
住所/通讯地址	工业区亿和模具产业基地厂房C栋
	一般经营项目是:货物及技术进出口。
	(以上项目均不含法律、行政法规、国
	务院决定规定需要前置审批及禁止项
	目),许可经营项目是:网络通信设
	备、电子产品零部件、无线产品、手
经营范围	机、智能玩具、数码产品、数码配件、
红 昌 池 固 	无人机、机器人、医疗器械的生产、研
	发与销售及技术服务; 五金冲压制品、
	模具的生产和销售(不含除油、酸洗、
	喷漆及其他国家限制项目); 塑胶制
	品、模具、模具标准件、夹具的生产和
	销售, CNC 加工业务。
公司类型	有限责任公司
即拉拉林	刘志彬 40%,深圳市亿和精密科技集团有
股权结构	限公司30%,东莞市奥海科技股份有限公

	司 15%,珠海横琴智创股权投资合伙企业
	(有限合伙) 15%。
统一社会信用代码	91440300767573226E
是否属于失信联合惩戒	不
对象	否

	通泰资本投资基金管理(深圳)有限公				
公司名称	司一深圳市通泰智慧投资企业(有限合				
	伙)				
法定代表人	杨越扬				
实际控制人	杨越扬				
成立日期	2015年10月8日				
注册资本(单位:元)	10,000,000				
	深圳市前海深港合作区前湾一路1号				
住所/通讯地址	A 栋 201 室(入驻深圳市前海商务秘				
	书有限公司)				
	一般经营项目是:受托资产管理(不得				
	从事信托、金融资产管理、证券资产管				
万七七日	理及其他限制项目); 受托管理股权投				
经营范围	资基金(不得从事证券投资活动,不得				
	以公开方式募集资金开展投资活动;不				
	得从事公开募集基金管理业务);投资				

	管理; 股权投资。(同意登记机关调整
	规范经营范围表述,以登记机关登记为
	准),许可经营项目是:
公司类型	有限责任公司
股权结构	杨越扬 80%,陈奋辉 10%,麦伟雄 10%
统一社会信用代码	914403003588175259
是否属于失信联合惩戒	不
对象	否

投资者权益变动情况,详见深圳五洲无线股份有限公司于 2021年 1月 18日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (www.neeq.com.cn)披露的《深圳五洲无线股份有限公司权益变动报告书》(公告编号: 2021-006、2021-007)。

二、所涉及后续事项

- 1、本次减持的股份为无限售条件流通股,没有违反《公司法》、《公司章程》及全国中小企业股份转让系统业务规则等有关股份转让的规定。
- 2、本次股份变动不会导致本公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次股份变动涉及股东权益变动,已如实披露权益变动报告书。

三、备查文件目录(如适用)

- (一) 权益变动报告书
- (二) 持有5%以上股东每日持股变化名单

深圳五洲无线股份有限公司 董事会 2021年1月19日